借 用 書

令和   年   月   日

亘理町社会福祉協議会 会長 殿

名 称

代表者氏名             ○印

下記の物品を借用いたしたく、よろしくお願い申し上げます。

記

１．借用物品及び数量

No. 借用物 数量 備考

1 車いす

2 白杖

3 アイマスク

4

２．目的

３．借用期間

   令和   年   月   日（  ） ～ 令和   年   月   日（  ）

４．返却期日

   令和   年   月   日（   ）